

937.

Uhradené 30.12.2013
Faktúra FV 130160

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **130160**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **27.12.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **27.12.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **10.01.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.:
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi	
Dátum:	30 DEC. 2013
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Orientačná cena bez DPH DPH
 za mj spolu [%] Cena s DPH Zľava
 za mj spolu [%]

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 13000260, dátum 20.12.2013, prevádzka 2									
1.	3779	Ajax floral fies červ 1L	3,00 ks	1,493	4,48	20	1,790	5,37	
2.	3909	Pulirapid 750ml	3,00 ks	2,083	6,25	20	2,500	7,50	
3.	11601	Domestos citrus 750ml	3,00 ks	1,250	3,75	20	1,500	4,50	
4.	8155	Savo spray proti plesni	2,00 ks	2,710	5,42	20	3,250	6,50	
5.	27218	Ambipur Freshelle 300 ocea	2,00 ks	2,160	4,32	20	2,590	5,18	
6.	253	Hubka na riad profilovaná	10,00 ks	0,167	1,67	20	0,200	2,00	
Dodací list 13000263, dátum 27.12.2013									
1.	18045	Kotuč 230x2,5 forch prof.+.	1,00 ks	3,000	3,00	20	3,600	3,60	
2.	4292	Pletivo hex 20 zn	7,00 m	0,833	5,83	20	1,000	7,00	
3.	20900	Ochr.plachta 2x3m	1,00 ks	3,420	3,42	20	4,100	4,10	
4.	11414	Zakrýv. fólia 4x5m mikroten	1,00 ks	0,530	0,53	20	0,640	0,64	
5.	23438	Rukavice odpudz.vodu L	4,00 ks	1,918	7,67	20	2,300	9,20	
6.	12169	Rpe spojka 50	1,00 ks	3,580	3,58	20	4,300	4,30	
	10422	Kotuč diamond 230 segm.	1,00 ks	8,500	8,50	20	10,200	10,20	
8.	10024	Rukavice gumenné XL Durakleen	2,00 ks	0,615	1,23	20	0,740	1,48	
9.	15497	Rukavice Blue 10 zimn.	2,00 ks	2,415	4,83	20	2,900	5,80	
10.	2700	Rukavice zimné XL	4,00 ks	2,750	11,00	20	3,300	13,20	
11.	1712	Kábel CYSY 3Gx1,5	80,00 m	0,542	43,33	20	0,650	52,00	
12.	4961	Závitová tyč M10	6,00 ks	0,750	4,50	20	0,900	5,40	
13.	6822	Spínacie hodiny mechan.DT01	1,00 ks	2,670	2,67	20	3,200	3,20	
14.	4201	Objímka E27 plast-keram	2,00 ks	0,915	1,83	20	1,100	2,20	
15.	2533	Vidlica ABB 5536 220V	3,00 ks	1,000	3,00	20	1,200	3,60	
16.	6701	Zásuvka na predlžovačku kopp	3,00 ks	1,500	4,50	20	1,800	5,40	
17.	14849	Matka M 10 Zn	0,50 sks	2,260	1,13	20	2,700	1,35	
18.	15208	Matka M 12 zn	0,20 sks	3,600	0,72	20	4,300	0,86	
19.	14851	Matka M 8 Zn	0,50 sks	1,140	0,57	20	1,350	0,68	
20.	12260	Matka M 6 zn	0,50 sks	0,480	0,24	20	0,580	0,29	
21.	16685	Fixa na sklo 2846 červená	3,00 ks	0,293	0,88	20	0,350	1,05	
22.	3093	Kliešte kombinované 180 xtlíne	1,00 ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90	
23.	18743	Kladivo murárske 600g xtlíne	1,00 ks	4,330	4,33	20	5,200	5,20	
24.	3025	Kľúč vidlicový 14x17	1,00 ks	0,580	0,58	20	0,690	0,69	
25.	8437	Kľúč vidlicový 13x14 DIN895	1,00 ks	0,580	0,58	20	0,700	0,70	
26.	3024	Kľúč vidlicový 17x19 DIN895	1,00 ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
27.	704	Vypúšťacie zariadenie T2450/I	1,00 ks	6,250	6,25	20	7,500	7,50	
28.	8614	Rukavice zimné XXL	2,00 ks	2,750	5,50	20	3,300	6,60	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
29.	11196	Prenosné svetidlo s mag.5m	2,00	ks	6,585	13,17	20	7,900	15,80	
30.	13287	Žiarov.E27 60W Teslamp	5,00	ks	0,350	1,75	20	0,420	2,10	
31.	3077	Kľučky dverné 26090	2,00	pár	2,960	5,92	20	3,550	7,10	
32.	15618	Zásuvka na pred.gum.230V IP40	1,00	ks	2,460	2,46	20	2,950	2,95	
33.	8779	Vidlica kopp	1,00	ks	0,880	0,88	20	1,050	1,05	
34.	29285	Zámok vlož.6cm/90 P-L 5131	1,00	ks	3,250	3,25	20	3,900	3,90	
35.	13611	Lepiaca páska powertape 25m strieb.	1,00	ks	4,580	4,58	20	5,500	5,50	
36.	18818	Spray vianočný sneh biely	2,00	ks	2,290	4,58	20	2,750	5,50	
37.	19250	Drôt poz 1,3mm 50m	1,00	ks	1,920	1,92	20	2,300	2,30	
38.	1026	Rebrík Al 1x8 2,212m	1,00	ks	23,250	23,25	20	27,900	27,90	
39.	25360	Zámok vis 1466/52H basic	4,00	ks	3,750	15,00	20	4,500	18,00	
40.	394	Zámok vlož. 24026 8cm/90 P-L	3,00	ks	4,793	14,38	20	5,750	17,25	
41.	5660	Vložka ISEO F6 30/35 6kl.	4,00	ks	12,918	51,67	20	15,500	62,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	303,70	60,74	364,44
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

364,44 EUR

Slovom: Tristošesťdesiatštyri 44/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite
Predbežná kontrola :

Dátum : 30.12.13 Podpis : 

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum : Podpis :

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTÍK
prírodný tovar
919 35 HANČAROVCE, Krátka 4
IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339122

Pečiatka a podpis